RELATÓRIO DE ANÁLISE TÉCNICA DE BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS

RESOLUÇÃO NORMATIVA 16/2022

PROCESSO: 2037858/2025

PRINCIPAL:
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES DE CUIABA

GESTOR:
ELLAINE CRISTINA FERREIRA MENDES PINHEIRO,

MARCELO EDUARDO BUSSIKI RONDON

ASSUNTO: PENSOES

INTERESSADO: SIRLENA FERNANDES CATALA COUTINHO

RELATOR: WALDIR JÚLIO TEIS

EQUIPE TÉCNICA: ELAINE SILVA MOURA DE AMORIM

NÚMERO DA O.S. 3487/2025

APLIC/ControlP

Excelentíssimo Conselheiro,

Em cumprimento ao disposto no art. 100 e no §1 º do art. 101 do Regimento Interno do

TCE e considerando que o relatório técnico foi elaborado conforme as disposições

legais, acompanho a conclusão técnica pelos seus próprios fundamentos.

Respeitosamente,

Em Cuiabá-MT, 20 de agosto de 2025

 FELIPE FAVORETO GROBERIO

SECRETARIO

Para verificar a autenticidade da assinatura acesse o site: https://www.tce.mt.gov.br/assinatura/TCEOLOBGP e utilize o código TCEOLOBGP.

		2025-08-20T11:07:36-0400